KUPNĹ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákonik")
Článek 1
SMLUVNĹ STRANY
1. prodávajíci:
Sídlo:
Zastoupen:

ČÍSĹO
položky/umIst Množst
ěnÍ objednací kód Výrobce ví
Fréza Dremel +
1+2 - aku 0
PřÍs|ušenstvi k
3 - fréze 0
11 D1,D2,D3 RESCOP Rescop D 14
LOCKSMIT Střelkové jehly 4
26 111 004 H kusy 14
Ventilové měrky
6 1131 KINEX KINEX 0,05-100 14
Řezač skla
12 96-05100 FESTA diamant 14
5 9C-LSP-732-0100K WD 40 WD 40 100 ml 14
Kleště na jemnou
16 KNI-2612200 KNIPEX mechaniku 14
19 - KLS Peán 15 cm 14
locksmit Ráčnový klíč
10 125 006 H zahnutý 14
9 9c-ken-582-2720k kennedy očkoplochý klič 19 14
LOCKSMIT Adaptér pro
4 125 102 H tahové šrouby 14
LOCKSMIT Zvonek ZIEH FlX s
13 121008 H přisl.* 14
LOCKSMIT
14 - H Podložky 2x 0
LOCKSMIT Plechy TGF
27 111 201,202,203 H 15,20,25 14
LOCKSMIT Stavebni klíč
15 125 004 h krátký 14
LOCKSMIT Stavebni klíč
15 125 003 h dlouhý 14
Str. 4
LOCKSMIT Vylamovač FAB
18 122 002 H Lockmaster" 14
20 5 496 511002 tht výtahový klič 14
17 9K-27967 WERA Torx s madlem 14
LOCKSMIT Klínové špachtle
21 111304 H 20,35,45 14
LOCKSMIT
22+23 111 503 H Otevirač L+P 14
LOCKSMIT Plastová karta s
24 111 107 H madlem 14
LOCKSMIT
25 111 105 H Plastové karty 9 x . 14
LOCKSMIT
7 125 005 H MPS multi. KIIČ 14
29 96-Z2A05.01 MAGG Krabička plast 70
Sroubovák6,5 x
8 9N-S6.5/150P NAREX 150 14
Vrtáky 7 ks dle TP
28 SADA CN 5114012320 IZAR GŘ HZS ** 14
* podložky ke zvonku jsou součástí
zvonku ZIEH FlX
** sada obsahuje kobaltové vrtáky 3x5
mm, 2x6mm, 7 mm a 8 mm
Str. 5
NÁSTROJE VUP2:
Nástroje uložené ve spodni části pěnové výplně:
Materiál: slitina hliniku
1 1x jednodilná kulatá přísavka na sklo s 0 120 mmdržákem Uložený nástroj procházi spodní i vrchní
části pěnové výplně.
Materiál: ocel nerezová
2 1x sada šesti kusů nástrojů na otevÍráni Velikost: 1-6uzamčených oken Délka: 307 mm
Šiřka: 60 mm
3 1x olej universálni ve spreji Objem: 100 ml
Materiál: ocel
4 1x páčidlo Délka: 400 mm
Tvar: ohnuté s hákem z jedné strany
Nástroje uložené ve spodní části pěnové výplně: